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1. RESULTATS CATEGORIES

Posició Categoria Dorsal Xip Nom Temps Club

89 1 91 CE00091 MAESTRE MASDEMONT, Carla 00:48:07.416 INDEPENDENT

115 2 67 CE00067 COLL RISCO, Paula 00:57:44.006 INDEPENDENT

117 3 95 CE00095 MASDEVALL GARCIA, Berta 00:59:34.686 LA VILA DEL PINGÜÍ

46 1 142 CE00142 CASTAÑER , Jordi 00:41:01.976 INDEPENDENT

49 2 146 CE00146 SERRAMIJTANA ESPUNYA, Grau 00:41:23.799 CNB

59 3 102 CE00102 MONSERRATE ROURA, Marti 00:42:46.756 GAP

91 1 88 CE00088 JULIÀ NOGUER, Irma 00:48:07.609 INDEPENDENT

101 2 139 CE00139 VILLANOVA MORALES, Laura 00:51:09.796 INDEPENDENT

22 1 145 CE00145 SERRAMITJANA ESPUNYA, Lluc 00:36:46.253 CNB

37 2 135 CE00135 VERDAGUER GIMFERRER, Lluc 00:40:01.046 CLUB NATACIÓ BANYOLES

48 3 151 CE00151 SERRAMITJANA RUBIROLA, Gil 00:41:22.299 CNB

14 1 25 CE00025 BONNER , Sarah Kim 00:35:16.286 INDEPENDENT

21 2 167 CE00167 GARCIA VILA, Laura 00:36:16.936 GIRUNNERES

54 3 80 CE00080 FAURÓ CANADELL, Berta 00:41:53.876 FLANAGAN'S

1 1 5 CE00005 COLL ARXER, Ferran 00:30:10.116 INDEPENDENT

2 2 65 CE00065 CARRERAS JUZGADO, Eudald 00:30:49.383 INDEPENDENT

3 3 158 CE00158 ESSALMI BACHRI, Abdessamad 00:31:04.456 INDEPENDENT

29 1 148 CE00148 BASSAS TORRENTS, Sonia 00:38:45.593 INDEPENDENT

53 2 137 CE00137 VILA PRAT, Susanna 00:41:50.943 CLUB NATACIÓ BANYOLES

55 3 57 CE00057 ARJONA CABRERA, Ana 00:41:54.569 INDEPENDENT

Categoria: PROMOCIÓ B MASC. 

Posició General

Categoria: PROMOCIÓ A MASC. 

Sexe: Home

Categoria: PROMOCIÓ B FEM. 

Sexe: Dona 

Categoria: PROMOCIÓ A FEM. 

Sexe: Dona

Sexe: Home 

Categoria: SÈNIOR FEM. 

Sexe: Dona 

Categoria: SÈNIOR MASC. 

Sexe: Home 

Categoria: VETERANS A FEM. 

Sexe: Dona 

Categoria: VETERANS A MASC. 



4 1 123 CE00123 SANCHEZ SIERRA, Josep 00:31:13.649 GRUP ESPORTIU ESTEVE

5 2 130 CE00130 TORRES VELASCO, Manel 00:31:41.946 CLUB NATACIÓ BANYOLES

8 3 99 CE00099 MAYORAL, Jordi 00:33:02.586 INDEPENDENT

61 1 114 CE00114 RAMÍREZ JUANOLA, Dolors 00:43:02.919 CAF

74 2 3 CE00003 DACHS PEITIVÍ, Rosa 00:45:24.026 CLUB NATACIÓ BANYOLES

83 3 153 CE00153 TAPIA VERA, Cristina 00:46:38.533 INDEPENDENT

12 1 101 CE00101 MONSERRATE PARAROLS, Jordi 00:34:22.363 INDEPENDENT

24 2 1 CE00001 COMAS TRAYTER, Albert 00:37:02.596 CLUB NATACIÓ BANYOLES

26 3 98 CE00098 MASSÓ BARCELÓ, Joan 00:37:21.323 INDEPENDENT

2. RESULTATS GENERALS

Posició Dorsal Xip Cognom, Nom Temps Sexe Categoria Club

1 5 CE00005 COLL ARXER, Ferran 00:30:10.116 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

2 65 CE00065 CARRERAS JUZGADO, Eudald 00:30:49.383 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

3 158 CE00158 ESSALMI BACHRI, Abdessamad 00:31:04.456 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

4 123 CE00123 SANCHEZ SIERRA, Josep 00:31:13.649 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ GRUP ESPORTIU ESTEVE

5 130 CE00130 TORRES VELASCO, Manel 00:31:41.946 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

6 162 CE00162 PUJADAS RECHE, Manel 00:31:56.706 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

7 124 CE00124 SERRA CARGOL, Marc 00:32:54.046 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ CN BANYOLES

8 99 CE00099 MAYORAL, Jordi 00:33:02.586 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

9 133 CE00133 VALERI MANZANO, Jordi 00:33:03.216 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

10 154 CE00154 CORNELLA SALA, Oscar 00:33:08.103 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

11 24 CE00024 PRAT VICENS, Francesc 00:33:35.823 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ CLUB NATACIÓ BANYOELS

12 101 CE00101 MONSERRATE PARAROLS, Jordi 00:34:22.363 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

13 2 CE00002 FREIXAS VILAGRAN, Jordi 00:35:11.659 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ CLUB NATACIO BANYOLES

14 25 CE00025 BONNER , Sarah Kim 00:35:16.286 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

15 160 CE00160 GUIX BOIX, Xevi 00:35:22.023 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ Naturals de la Garrotxa

16 157 CE00157 LAMA BELMAR, Guillem 00:35:46.549 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

17 10 CE00010 MUÑOZ BARRERA, Carles 00:35:50.673 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

18 81 CE00081 FIGUERAS VIÑALS, Pau 00:35:54.483 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ FLANAGAN'S

19 20 CE00020 VERGÉS CAPELLERA, Albert 00:36:01.563 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

20 108 CE00108 PIQUERA NARANJO, Oscar 00:36:06.136 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ PENYA APA ANEM-HI

21 167 CE00167 GARCIA VILA, Laura 00:36:16.936 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ GIRUNNERES

22 145 CE00145 SERRAMITJANA ESPUNYA, Lluc 00:36:46.253 MASCULÍ PROMOCIÓ B MASCULÍ CNB

23 13 CE00013 SANCHEZ FRIGOLA, Quim 00:36:57.223 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ TITES I LLOQUES

24 1 CE00001 COMAS TRAYTER, Albert 00:37:02.596 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

25 21 CE00021 GARRIGA CASADEVALL, Albert 00:37:14.873 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

26 98 CE00098 MASSÓ BARCELÓ, Joan 00:37:21.323 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

27 109 CE00109 PLANAS MAYOLAS, Rafel 00:37:27.873 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

28 72 CE00072 COROMINAS, Albert 00:38:30.176 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ FLANAGAN'S

29 148 CE00148 BASSAS TORRENTS, Sonia 00:38:45.593 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

Sexe: Home 

Categoria: VETERANS B MASC. 

Sexe: Home 

Category: VETERANS B FEM. 

Sexe: Dona



30 149 CE00149 FABREGA  CASAS, Toni 00:38:46.236 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

31 122 CE00122 SANCHEZ RODRIGUEZ, Josep 00:38:49.989 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ CLUB ESTANY DE PORQUERES

32 59 CE00059 BAGÓ ROVIRA, Jordi 00:38:54.783 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

33 64 CE00064 CANALETA MASSAGUER, Jaume 00:38:55.233 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ CLUB OLIMPIC FARNERS

34 119 CE00119 ROS FEIXAS, Marc 00:39:29.916 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

35 147 CE00147 RASET ARAMENGOL, Josep 00:39:55.549 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

36 17 CE00017 PASTOR PLANAS, Marc 00:39:56.636 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ TITES I LLOQUES

37 135 CE00135 VERDAGUER GIMFERRER, Lluc 00:40:01.046 MASCULÍ PROMOCIÓ B MASCULÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

38 136 CE00136 VICENS COLL, Marc 00:40:11.073 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

39 141 CE00141 VIVES BAGES, Roger 00:40:11.249 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ RUN-RUN VALL DEL TERRI

40 161 CE00161 TERRADELLAS BRUGADA, Albert 00:40:30.223 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ Naturals de la Garrotxa

41 90 CE00090 LLADÓ SIDERA, Marc 00:40:30.916 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

42 144 CE00144 SERRAMITJANA NIERGA, Jaume 00:40:33.549 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ CNB

43 166 CE00166 CARRERAS VIVANCOS, Jordi 00:40:34.383 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

44 22 CE00022 CATALINA PLANADECURSACH, Eduard 00:40:38.646 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

45 23 CE00023 PACHECO BARDERA, Albert 00:40:57.986 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ TITES I LLOQUES

46 142 CE00142 CASTAÑER , Jordi 00:41:01.976 MASCULÍ PROMOCIÓ A MASCULÍ INDEPENDENT

47 112 CE00112 PUIG, Jordi 00:41:06.023 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

48 151 CE00151 SERRAMITJANA RUBIROLA, Gil 00:41:22.299 MASCULÍ PROMOCIÓ B MASCULÍ CNB

49 146 CE00146 SERRAMIJTANA ESPUNYA, Grau 00:41:23.799 MASCULÍ PROMOCIÓ A MASCULÍ CNB

50 56 CE00056 ARBOIX GARCIA, Gerard 00:41:30.996 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

51 51 CE00051 ABAD RODRIGUEZ, Àlex 00:41:37.713 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

52 134 CE00134 VAN MECHELEN, Amon 00:41:42.956 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

53 137 CE00137 VILA PRAT, Susanna 00:41:50.943 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

54 80 CE00080 FAURÓ CANADELL, Berta 00:41:53.876 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ FLANAGAN'S

55 57 CE00057 ARJONA CABRERA, Ana 00:41:54.569 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

56 100 CE00100 MITJÀ I PALLÀS, Joan 00:41:57.839 MASCULÍ PROMOCIÓ B MASCULÍ INDEPENDENT

57 71 CE00071 COMPTE ROVIROLA, Marc 00:42:05.626 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

58 62 CE00062 BENITEZ RODRIGUEZ, Dani 00:42:12.103 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

59 102 CE00102 MONSERRATE ROURA, Marti 00:42:46.756 MASCULÍ PROMOCIÓ A MASCULÍ GAP

60 61 CE00061 BATLLE DILMÉ, Miquel 00:42:46.993 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

61 114 CE00114 RAMÍREZ JUANOLA, Dolors 00:43:02.919 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ CAF

62 87 CE00087 IBARRA FUENTES, Leonardo Enrique 00:43:09.306 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

63 165 CE00165 CAJAS LIAÑO, Javier 00:43:10.056 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

64 115 CE00115 RIBOT BESALÚ, Damià 00:43:10.373 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

65 96 CE00096 MASDEVALL PAGES, Pep 00:43:18.943 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ L'ALCADE DE LA VILA DEL PINGÜÏ

66 6 CE00006 OLIVÉ PLANAS, Gemma 00:44:17.693 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ CLUB NATACIÓ BANYOELS

67 155 CE00155 PLANAS PULIDO, Jordi 00:44:18.036 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ CNB

68 75 CE00075 DOMENECH GIMENO, Josep 00:44:19.666 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

69 53 CE00053 ALBALADEJO CABRÉ, Sergi 00:44:37.743 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

70 52 CE00052 AGUILERA LORENZO, Elisabeth 00:44:55.886 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

71 152 CE00152 CULLELL CANALS, Joan 00:45:08.899 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

72 79 CE00079 ESTARTÚS SANEGRE, Xevi 00:45:17.716 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

73 97 CE00097 MASSANELLAS BARNÉS, Irene 00:45:18.116 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

74 3 CE00003 DACHS PEITIVÍ, Rosa 00:45:24.026 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

75 68 CE00068 COLOMER CÁLIZ, Sandra 00:45:24.269 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

76 63 CE00063 BOTA ALSINA, Marc 00:45:25.449 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ GASTANT KEKS

77 150 CE00150 JOU TABERNER, Xavier 00:45:30.933 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT



78 85 CE00085 GIMENEZ TARRIDA, Sara 00:45:51.839 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

79 156 CE00156 FARRES ASPERO, Mªangels 00:45:52.256 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

80 131 CE00131 ULLASTRE JUANOLA, Pere 00:45:53.626 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ C. T. ALT EMPORDÀ

81 106 CE00106 PELLICER CALVET, Jordi 00:46:06.486 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

82 55 CE00055 APARICIO GUIRAO, Jordi 00:46:22.583 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

83 153 CE00153 TAPIA VERA, Cristina 00:46:38.533 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ INDEPENDENT

84 132 CE00132 VALDERAS BARRANCO, Anna 00:46:41.683 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

85 143 CE00143 BRUNS PEREZ, Xevi 00:46:44.979 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

86 18 CE00018 CASADEVALL LLOVERAS, Gemma 00:47:25.123 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

87 19 CE00019 PLA MARQUEZ, David 00:47:26.016 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

88 192 CE00192 VERDAGUER GINESTRA, Francesc 00:47:42.679 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

89 91 CE00091 MAESTRE MASDEMONT, Carla 00:48:07.416 FEMENÍ PROMOCIÓ A FEMENÍ INDEPENDENT

90 159 CE00159 ORTEGA TREJO, Alex 00:48:07.596 MASCULÍ PROMOCIÓ A MASCULÍ CNB

91 88 CE00088 JULIÀ NOGUER, Irma 00:48:07.609 FEMENÍ PROMOCIÓ B FEMENÍ INDEPENDENT

92 127 CE00127 TORRES, Lluís 00:48:09.559 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

93 163 CE00163 HASSAN HERRERA, Ludmila 00:48:10.483 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

94 164 CE00164 PALOMERAS PARELLA, Xavier 00:48:51.149 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

95 110 CE00110 PLANAS VILAGRAN, Biel 00:48:51.519 MASCULÍ PROMOCIÓ A MASCULÍ CN BANYOLES

96 121 CE00121 SANCHEZ LOSADA, Txema 00:48:59.256 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ CEPSIP

97 9 CE00009 CORONELLAS ARBUSA, Txell 00:50:06.823 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

98 70 CE00070 COMALAT ROCA, Lidia 00:50:13.166 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

99 58 CE00058 AVELLANA REVUELTA, Xavier 00:50:13.809 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

100 77 CE00077 ELICES LORENZO, Yolanda 00:50:59.246 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

101 139 CE00139 VILLANOVA MORALES, Laura 00:51:09.796 FEMENÍ PROMOCIÓ B FEMENÍ INDEPENDENT

102 54 CE00054 ALBERT, Antoni J. 00:51:10.553 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

103 103 CE00103 NOGUÉ LLACH, Carme 00:51:32.956 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

104 4 CE00004 SÁNCHEZ PELÁEZ, Ana 00:51:33.693 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

105 126 CE00126 TIO VILASECA, Monica 00:51:52.256 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

106 138 CE00138 VILASECA MORERA, Fabiola 00:51:59.276 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ CLUB NATACIO BANYOLES

107 193 CE00193 VINYOLES PAGÈS, Anna 00:52:46.109 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ INDEPENDENT

108 111 CE00111 PRADAS, Pradas 00:52:46.173 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

109 82 CE00082 GARCIA MARTÍ, Cristina 00:52:49.986 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

110 93 CE00093 MARÍN TARIFA, Àngel 00:53:24.793 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ CN BANYOLES

111 92 CE00092 MARÍN OBIOLS, Isaac 00:53:26.666 MASCULÍ PROMOCIÓ A MASCULÍ CA PORQUERES

112 60 CE00060 BALATEU GELADA, Rosa 00:53:28.163 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ INDEPENDENT

113 129 CE00129 TORRES MORENO, Candi 00:55:03.813 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

114 69 CE00069 COMA PLANELLA, Judith 00:57:18.596 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

115 67 CE00067 COLL RISCO, Paula 00:57:44.006 FEMENÍ PROMOCIÓ A FEMENÍ INDEPENDENT

116 66 CE00066 COL ROCA, Merce 00:57:55.383 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

117 95 CE00095 MASDEVALL GARCIA, Berta 00:59:34.686 FEMENÍ PROMOCIÓ A FEMENÍ LA VILA DEL PINGÜÍ

118 84 CE00084 GARCIA SOBREPERA, Eva 00:59:35.053 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ LA VILA DEL PINGÜÍ

119 140 CE00140 VISENS TORRES, Gemma 01:01:48.643 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ GIRUNNERES

120 76 CE00076 DOMINGUEZ DE LA TORRE, Noelia 01:05:07.019 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

121 104 CE00104 PALLÍ NEGRA, Àngela 01:05:07.379 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT




